

# Arkitekt Per Buchardt ApS

Kastelsvej 1, 4. 3.

2100 København Ø

CVR-nr. 30711122

## Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2021

---

Per Buchardt  
Dirigent

## Arkitekt Per Buchardt ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Arkitekt Per Buchardt ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Arkitekt Per Buchardt ApS Kastelsvej 1, 4. 3. 2100 København Ø
CVR-nr.	30711122
Stiftelsesdato	29-06-2007
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Per Buchardt

## **Arkitekt Per Buchardt ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive arkitektvirksomhed, produktion og handel.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 79.199, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -118.263.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Arkitekt Per Buchardt ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>113.750</b>	<b>-8.300</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>113.750</b>	<b>-8.300</b>
Finansielle omkostninger		-34.551	-13.938
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.199</b>	<b>-22.238</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>79.199</b>	<b>-22.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		79.199	-22.238
<b>Resultatdisponering</b>		<b>79.199</b>	<b>-22.238</b>

**Arkitekt Per Buchardt ApS**

**Balance 31. december 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Arkitekt Per Buchardt ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-168.263	-247.462
<b>Egenkapital</b>		<b>-118.263</b>	<b>-197.462</b>
Kreditinstitutter		100.059	102.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.919	19.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.285	75.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>118.263</b>	<b>197.462</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>118.263</b>	<b>197.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Arkitekt Per Buchardt ApS

### Noter

2020

2019

#### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.